

M3 System ApS

Haraldsgade 4, 1. tv, 2200 København

CVR-nr. 33 39 67 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Jan Jagd Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M3 System ApS Haraldsgade 4, 1. tv 2200 København
	CVR-nr.: 33 39 67 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jagd Nielsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og distribution af gummifliser og andre produkter produceret af gummigranulat og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	31.628	72.535
1 Personaleomkostninger	-52.419	-37.445
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-21.307
Driftsresultat	-20.791	13.783
Andre finansielle indtægter	12	205
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.366	-9.945
Resultat før skat	-31.145	4.043
Skat af årets resultat	0	-1.012
Årets resultat	-31.145	3.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.031
Disponeret fra overført resultat	-31.145	0
Disponeret i alt	-31.145	3.031

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.060	18.802
Varebeholdninger i alt	20.060	18.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.381	0
Periodeafgrænsningsposter	2.955	2.833
Tilgodehavender i alt	11.336	2.833
Likvide beholdninger	398.971	435.650
Omsætningsaktiver i alt	430.367	457.285
Aktiver i alt	430.367	457.285

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	225.329	256.474
Egenkapital i alt	<u>305.329</u>	<u>336.474</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.443	91.689
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.012
Anden gæld	28.595	28.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.038</u>	<u>120.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.038</u>	<u>120.811</u>
Passiver i alt	<u>430.367</u>	<u>457.285</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	256.474	336.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.145</u>	<u>-31.145</u>
	80.000	225.329	305.329

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	46.864	31.959
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.555</u>	<u>5.486</u>
	<u>52.419</u>	<u>37.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.742	3.589
Andre finansielle omkostninger	<u>6.624</u>	<u>6.356</u>
	<u>10.366</u>	<u>9.945</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS, CVR-nr. 36041064, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
